DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000693 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de novembro de 2020 Ano 4

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2020

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 026/2020, no dia 16 de novembro de 2020, às 09:00
horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de companhia seguradora de
veículos, para cobertura de seguro total, com cobertura contra danos
materiais e pessoais, resultantes de roubo, furto, colisão, incêndio, danos
causados pela natureza e assistência 24 horas, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município. O Edital está
disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na
Prefeitura Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP:
45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson
Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C6F8A7E2A691FBECCD93170D433D3EE

		2020-11-04T09:08:19-0300